
 Uchwała nr 70 /2019 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 21.05.2019 r. 
 

w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej 
 
 

 Na podstawie § 5 uchwały nr XXVI/253/2012 Rady Powiatu Drawskiego                 
z dnia 07 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady 
korzystania z funduszu zdrowotnego przeznaczonego dla nauczycieli zatrudnionych 
w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Drawski 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 265) po rozpatrzeniu wniosku 
Pana Wojciecha Chmiela, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§1. Przyznaje się pomoc zdrowotną Panu Wojciechowi Chmielowi – 
emerytowanemu nauczycielowi z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu  
w wysokości 330,00 zł.                        
 
§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Cybula 
 

 
2. Mariusz Nagórski 

 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

 
4. Zbigniew Dudor ------------------ 

 
 

5. Marek Tobiszewski 
 

 
 

 
 
 
 
 



     UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z § 5 Uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr XXVI/253/2012             

z 7 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania 

z funduszu zdrowotnego przeznaczonego dla nauczycieli zatrudnionych                    

w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Drawski, ostateczną decyzję o przyznaniu pomocy zdrowotnej i jej wysokości 

podejmuje Zarząd Powiatu Drawskiego w formie uchwały. 

 

 

Sporządziła: Justyna Dudek 

 

 

 

 

 

 


